1

辽宁省企业事业单位内部治安保卫协会

辽保协字〔2017〕8 号

关于召开第二届第一次理事会议的通知

各市联络处、理事、常务理事、副会长单位：

根据《辽宁省内保协会章程》规定和协会工作计划，经会长

办公会议研究，定于 2017 年 3 月 30 日召开辽宁省内保协会第二

届第一次理事会议，研究和审议协会重要工作，请各理事、常务

理事、副会长单位务必委派代表参加会议。参会单位较多的城市

建议由联络员带队参加。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容：

1. 报告协会工作（2016 年工作总结，2017 年工作计划）；

2. 审议协会章程及会费管理办法修改报告；

3. 审议协会监事会管理制度；

4. 通报成立专业委员会情况；

5. 通报成立协会党组织；

6. 表决成立监事会议案；

2

7. 表决提名党委成员、监事会成员、副秘书长任职议案；

8. 表决增补理事及理事以上单位议案；

9. 公布 2016 年度优秀会员单位、优秀保卫组织、优秀保

卫干部获奖名单并颁奖。

二、参会人员：

1. 协会第二届理事、常务理事及副会长单位主管保卫工作

的领导参加会议（如有随员，请控制在 1 名以内）。参

看附件 1《2016 年理事及以上会员明细表》。

2. 省公安厅主管领导。

3. 各市联络员。

三、时间及地点：

1. 报到时间：2017 年 3 月 30 日 13:00-13:30

2. 会议时间：2017 年 3 月 30 日 13:30-16:00

3. 会议地点：沈阳儿童活动中心一楼大剧场（沈阳市沈河

区青年大街 207 号）

四、相关事项：

1. 参会人员需在《参会回执》（参看附件 2）中注明参会信

息。为方便接待安排，请务必于 3 月 24 日前，将《参会

回执》电子版发送至协会邮箱（注明单位名称和参会回

执字样）；本通知可在辽宁省内保协会网站“通知通告”

3

栏目中下载（www.lnnbxh.cn）。

2. 交通：会议地点详细地图、交通站点参看附件 3。

1) 自行开车前来的与会代表可将车停至沈阳儿童活动中

心院内停车场。

2) 乘坐高铁等交通工具前来的与会代表请备注车次、到

达车站和到达时间，会务组将选择比较集中的时间和

地点安排接站。

3. 请各市联络员协助做好会员单位通知及参会组织工作。

4. 会务组

联 系 人：崔浩 田欣雨 徐瑶

联系电话：024-23181290/23181222 15524081201

传真号码：024-23181115

电子邮箱：lnnbxh@163.com

辽宁省内保协会

2017 年 3 月 15 日

http://www.lnnbxh.cn

4

附件 1：2016 年理事及以上会员明细表

序号 地域 单位名称

1

沈阳

辽宁北方传媒广告有限公司

2 北方联合广播电视网络股份有限公司

3 哈尔滨银行股份有限公司沈阳分行

4 杭州海康威视数字技术股份有限公司沈阳分公司

5 河北帅牌金属制品有限公司

6 华晨汽车集团控股有限公司

7 华夏银行股份有限公司沈阳分行

8 吉林银行股份有限公司沈阳分行

9 辽宁金拜塔科技有限公司

10 辽宁君临保安服务有限公司

11 辽宁省农村信用社联合社

12 辽宁太航智能工程有限公司

13 沈阳澳利德玻璃有限公司

14 沈阳飞机工业（集团）有限公司

15 沈阳飞机设计研究所

16 沈阳华晨金杯汽车有限公司

17 沈阳机床股份有限公司

18 沈阳黎明航空发动机（集团）有限责任公司

19 沈阳热电厂

20 沈阳五三零五服装服饰有限公司

21 沈阳新杉电子工程有限公司

22 沈阳信德自控系统工程有限公司

23 沈阳信著智能科技消防工程有限公司

24 沈阳耀华安防有限公司

25 沈阳耀华安全玻璃有限公司

26 沈阳依特诺科技有限公司

27 盛京银行股份有限公司

28 招商银行沈阳分行

29 中国航空工业集团公司沈阳发动机设计研究所

30 中国光大银行股份有限公司沈阳分行

31 中国联合网络通信有限公司辽宁省分公司

5

序号 地域 单位名称

32 中国联合网络通信有限公司沈阳市分公司

33 中国石化销售有限公司辽宁石油分公司

34 中国银行辽宁省分行

35

大连

大连海事大学

36 大连理工大学

37 大连顺丰速运有限公司

38 大连现代博物馆

39 抚顺 辽宁北方华丰特种化工有限公司

40
本溪

本溪市第六人民医院

41 本溪市第一人民医院

42

丹东

丹东市同兴农机服务有限责任公司

43 丹东市鸿润宝业房地产开发有限公司

44 丹东鼎元村镇银行股份有限公司

45 丹东广播电视台

46 丹东蛤蟆塘粮库

47 丹东金山热电有限公司

48 丹东启隆钢构网架有限公司

49 丹东燃气总公司

50 丹东市妇女儿童医院

51 丹东市江河流域管理处

52 丹东市三湾水利枢纽及输水工程建设管理局

53 丹东市中心医院

54 丹东市中医院

55 丹东自来水总公司

56 东港客运公司

57 东港客运管理站

58 国网公司东北分部太平湾电厂

59 华能国际电力股份有限公司丹东电厂

60 宽甸县中心医院

61 辽宁东方测控集团有限公司

62 辽宁曙光汽车集团股份有限公司

63 日林建设集团有限公司

64 中国工商银行丹东分行

65 中国联合网络通信有限公司丹东市分公司

66 中国石油天然气股份有限公司管道丹东输油气分公司

6

序号 地域 单位名称

67 中国移动通信集团辽宁有限公司丹东分公司

68

锦州

锦州粮食产业集团有限公司

69 锦州银行股份有限公司

70 锦州自来水有限公司

71 辽宁省锦州市义县人民医院

72 辽沈战役纪念馆

73 中国移动通信集团辽宁有限公司锦州分公司

74 中国石油天然气股份有限公司锦州石化分公司

75

阜新

阜新港华燃气有限公司

76 阜新市自来水总公司

77 中国电信股份有限公司阜新分公司

78 中国联合网络通信有限公司阜新市分公司

79 中国石油辽宁阜新销售分公司

80 中国移动通信集团辽宁有限公司阜新分公司

81 中移铁通有限公司阜新分公司

82
辽阳

辽宁庆阳特种化工有限公司

83 中国移动通信集团辽宁有限公司辽阳分公司

84

朝阳

北方联合广播电视网络股份有限公司朝阳分公司

85 朝阳柳城村镇银行

86 朝阳师范高等专科学校

87 朝阳市龙城区农村信用合作联社

88 朝阳市双塔区农村信用合作联社

89 朝阳县柳城高级中学

90 朝阳县蒙古族中学

91 朝阳县农村信用合作联社

92 朝阳县鹏程矿业有限公司

93 朝阳县实验中学

94 朝阳银行股份有限公司

95 锦州银行股份有限公司朝阳分行

96 辽宁二道沟黄金矿业有限责任公司

97 辽宁新都黄金有限责任公司

98 凌源日兴矿业有限公司

99 中国电信集团辽宁省朝阳市电信分公司

100 中国工商银行股份有限公司朝阳分行

101 中国建设银行股份有限公司朝阳分行

7

序号 地域 单位名称

102 中国联合网络通信有限公司朝阳市分公司

103 中国农业发展银行朝阳市分行

104 中国农业银行股份有限公司朝阳分行

105 中国农业银行股份有限公司朝阳县支行

106 中国石油天然气股份有限公司辽宁朝阳销售分公司

107 中国铁塔股份有限公司朝阳市分公司

108 中国移动通信集团辽宁有限公司朝阳分公司

109 中国银行股份有限公司朝阳分行

110 中国邮政储蓄银行股份有限公司朝阳市分行

111 中国邮政集团公司朝阳市分公司

112
盘锦

北方华锦化学工业股份有限公司

113 盘锦市中心医院

114

葫芦岛

渤海造船厂集团有限公司

115 葫芦岛市安盾科技工程有限公司

116 葫芦岛市自来水公司

117 葫芦岛锌业股份有限公司

118 葫芦岛银行

119 辽宁锦华机电有限公司

120 绥中发电有限责任公司

121 中核辽宁核电有限公司

122 中国石油锦西炼油化工总厂

123

辽河

辽河油田建设工程公司

124 中国石油天然气股份有限公司辽河石化分公司

125 中国石油天然气股份有限公司辽河油田分公司

126 沈铁 沈阳铁路局

8

附件 2：参会回执（每名代表限 1 名随行人员）

单位名称

与会代表 性别

移动电话 职务

随行人员 性别

移动电话 职务

备注

1.交通方式：

□开车——车牌号： 到达时间：

□乘车——车次：

到达车站： 到达时间：

2．其他：

9

附件 3：会议地址交通图

会议地点

沈阳儿童活动中心一楼大剧场（沈阳市沈河区青年大街 207 号）

公交路线

夏宫站：286 路、130 路、109 路、126 路、152 路、214 路、238

路、272 路、272 路支线、333 路、394 路、旅游观光一线

地铁线路

地铁 2 号线 市图书馆站 C 口出